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SPECIFICATIONS
Systemeffekt [W]:

Fargetemperatur [K]:
Fargegjengivelse [CRI/Ral:
Lumen ut (Im):
Lumen LED (tc=25):
Spredningsvinkel [°]:
Optikk:

Dimmetype:
Spenning [VI:
Tilkobling:
Montering:
Lumen/W:

Lengde [mm]:

Hoyde [mm]:

Bredde [mm]:

Vekt [kgl:
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2X&,5W
3000K

80

635lm
700lm
110°

Opal
Ingen
230V 50Hz
Terminal
Utenpaliggende, Vegg
71lm/W
207mm
60mm
110mm

0,83kg

Subra Square 700lm 830 110° 2x4,5W D Grey
Art. no: 2465-110-7

Ledp

AW
r.l‘V

by NORLUX

B0 TSI

Subra er en utenpaliggende lampe for veggmontering utendgrs
som gir god belysning bade oppover og nedover uten a blende.
Subra kommer i mgrk gra utfgrelse og leveres i bade firkantet og

rund versjon.
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